粤财大党办〔2017〕3号

关于召开广东财经大学第六届教代会

暨第七届工代会第三次会议的通知

各基层党委、党总支、直属党支部，党政管理、群团、教学、科研、教辅、附属单位：

经校党委研究，决定于3月21日（星期二）、28日（星期二）召开广东财经大学第六届教代会暨第七届工代会第三次会议。现将有关事项通知如下。

一、会议主题
全面贯彻落实“五大发展理念”，努力建设有特色髙水平应用型财经大学！

二、会议内容
（一）听取、审议学校工作报告。

（二）听取、审议学校2016年财务预算执行情况及2017年预算方案。

（三）听取、审议提案工作报告。

（四）审议工会工作报告。

（五）审议2016年工会经费执行情况及2017年工会经费预算方案。

（六）审议学校2016年福利费使用情况及2017年福利费预算方案。

（七）听取、审议其他重大事项。

三、会议安排
（一）全体会议

 1.会议内容：听取学校工作报告、学校2016年财务预算执行情况及2017年预算方案、提案工作报告。

2.参加人员：正式代表、列席代表、特邀代表。

3.会议时间：3月21日下午2:30-4:00。

4.会议地点：广州校区综合楼408会议厅。

（二）分组讨论
1.会议内容：审议学校工作报告、学校2016年财务预算执行情况及2017年预算方案、提案工作报告、工会工作报告、2016年工会经费执行情况及2017年工会经费预算方案、学校2016年福利费使用情况及2017年福利费预算方案及其他重大事项。

2.参加人员：正式代表。

3.会议时间：3月28日上午8:30-11:30。

4.地点及分组情况另行通知。

（三）全体会议

1.会议内容：听取代表团团长汇报讨论情况、通过本次大会决议。
2.参加人员：正式代表、列席代表、特邀代表。
3.会议时间： 3月28日下午2:30-4:00。

4.会议地点：广州校区综合楼408会议厅。
四、有关要求
（一）相关会议材料（纸质版和电子版）请于3月15日（星期三）前报送至校工会。

（二）各位代表须按会议日程参加会议，如确有特殊情况不能到会，请提前以书面形式向校工会请假。

（三）各位代表要认真履行代表职责，认真讨论、审议会议内容，维护教职工合法权益。

（四）全体代表请提前10分钟入场。

（五）全体代表须自觉遵守会场秩序，将手机调至静音或关闭状态。

特此通知。

附件：1.广东财经大学第六届教代会暨第七届工代会正式代表名单

2.广东财经大学第六届教代会暨第七届工代会列席、特邀代表名单

                    中共广东财经大学委员会办公室
                                 2017年3月6日

广东财经大学第六届教代会暨第七届工代会

正式代表名单

机关一代表小组:

黄晓波  袁新满  陈光团  江晓铃  吴九珍  邓惠毅  谢访春

罗贤甲  胡卫标  彭翠峰  阮方明  王小波  郑红艳  钟  智

曹  阳

机关二代表小组:

于海峰  杜承铭  邹新月  庞革英  苏武俊  张  军  喻卫斌

李  俊  邓莉菊  文东胜  杨  纯  何雄卫  高春燕  刘铁梅

陈镇恭  汤  菲

后勤代表小组:

陈国栋  曾忠诚  杨科龙  苏晓冠  陈美英  李海波  陈禹铭

吴  扬  李  花  梁智峰
联教代表小组:

王廷惠  王超杰  谭玉祥  李焕荣  刘湘云  余晓征

经济贸易学院代表小组:

梁碧波  秦嗣毅  李  莉  陈军才  李景海  刘  凌  邬  滋

徐  娟  梁珊珊

金融学院代表小组:

林守忠  孟令国  刁怀宏  王向荣  邓学斌  马  莉

财政税务学院代表小组:

朱信贵  姚凤民  赵合云  姚雪绯  郑慧娟  谢  颖

工商管理学院代表小组:

代永华  彭雷清  刘晓斌  任  巍  林勋亮  赵小宁  黄国建

夏  亮  戴诗华

会计学院代表小组:

车嘉丽  邢风云  陈美华  陈玉珍  陈  菂  李淑珍  周梅珍

叶文晖

公共管理学院代表小组:

林宏秋  庄大昌  方  东  姚  军  林慕华  于  霞

地理与旅游学院代表小组:

江  元  唐晓春  陈建斌  皮平凡  李春生  张  玲

法学院代表小组:

王  伟  邓世豹  陈  静  鲁晓明  幸  红  刘  红  马  深

王联合  聂华丽  邓欣欣

信息学院代表小组:

莫云光  贺敏伟  吴文兴  朱树人  陈莎莉  王志坚  武  刚

刘  松  黄曼慧  赵海军

数学与统计学院代表小组:

陈  迥  胡桂武  陈新宏  刘玉记  欧柳曼  杨巧梅  武秀丽

外国语学院代表小组:

苏明华  张广奎  陈冬纯  曾文雄  李天德  武  敏  乔  平

张相明  程春梅  韦  娟  谢国平  赖少华  李  冰  沈  洁

李奕奇

人文与传播学院代表小组:

涂争鸣  江  冰  马持节  贾  毅  吴  瑛  童远忠  郑瑞侠

郑臣喜

艺术学院代表小组:

王少斌  汪  欣  林  强  陈文静

马克思主义学院代表小组:

杜奋根  王海传  朱  晓  王金锋  邱若宏  吴  珏  左东晖

体育教学部代表小组:

王建国  肖子亮  邵金英  彭文革  蔡建辉

教育技术中心代表小组:

杨  晔  王忠政  罗华章

图书馆代表小组:

吴卫英  尹恩山  汪  倩  张燕萍  徐  卫  张源漳  施维敏

佛山三水校区代表小组:

吴  琦  蔡楷有  柳国斌  陈  倩  袁东卫  陈发荣  曾  准

张为华  林  聪

广东财经大学第六届教代会暨第七届工代会

列席、特邀代表名单

一、列席代表

1.非正式代表的二级单位党政主要负责人

谢雄伟（法治处副处长）

苏时生（统战部部长）

彭雪芬（离退休教工党总支书记）

林仲豪（科研处处长）

李新博（国际交流与合作处处长）

傅道忠（财务处处长）

陈木河（资产与实验室管理处处长）

于万红（校园建设处处长）

郑金栈（保卫处处长）

冯东海（后勤处处长）

林  洪（经济贸易学院院长）

黄  虹（经济贸易学院党委书记）

刘国常（会计学院院长）

杜肇铭（艺术学院院长）

文  波（艺术学院党委书记）

任晓阳（经济与管理实验教学中心主任）

林  莉（国际学院院长）

王德斌（创业教育学院党总支书记）

赵  明（继续教育学院党总支书记）

黄晓凤（国民经济研究中心常务副主任）

彭大衡（珠三角科技金融产业协同创新发展中心副主任）

王先庆（流通经济研究所所长）

张伟强（旅游管理与规划设计研究院院长）

刘佐太（县域经济研究所所长）

何  剑（学报编辑部主任）

苏  宁（华商学院党委书记）

2.非正式代表的分工会主席

熊青珍（艺术学院工会主席）

3.非正式代表的省、市、区人大代表

房文翠（省第十二届人大代表）

张晋红（广州市十四届人大代表）

4.非正式代表的省、市、区政协委员

田忠辉（省第十一届政协委员）

二、特邀代表

1.非正式代表的各民主党派主要负责人

滕  丽（民革）  张军华（民盟）   刘  平（农工）

2.原校领导

李鸿昌  张裕良  陈运森  罗国民  杨  维  王  华

谭锐汉  丁衍祥  温宝光  符士强  陈汉华  徐印州

曾小彬  陈承真

- 6 -
- 5 -